



Faktura

20/2024/2300

Evidenční číslo pro kontrolní hlášení:

Dodavatel:

JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797
530 03 Pardubice III - Bílé Předměstí
CZ
IČO: 25922378
DIČ: CZ25922378
Telefon: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]

Mateřská škola Veltruská
Veltruská 560/1
190 00 Praha - Prosek
CZ



113201240002300



Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 14771

Odběratel

Mateřská škola Veltruská
Veltruská 560/1
190 00 Praha - Prosek
CZ
IČO: 70920427

Faktura ev. č.: 20/2024/2300

Tento doklad je zároveň daňovým dokladem

Datum vystavení: 28.06.2024

Datum UZP: 28.06.2024

Datum splatnosti: 12.07.2024

Způsob platby: Převodní příkaz

Variabilní symbol: 2024002184

Tento symbol uvádějte, prosím, při platbě

Konstantní symbol:

Banka: ČSOB

Účet/Kód banky: 249878556/0300

SWIFT:

IBAN: CZ61 0300 0000 0002 4987 8556

Zakázku podal: [REDACTED]
Zakázka: 20/2024/2184
Způsob odběru: Doprava JP
Způsob dopravy: Doprava JP
Dodací podmínky: 2024 - Fakturace a dodání 2024

Zboží	Množství	Netto/MJ	Daň %	Netto	DPH	Brutto
N 6 - 84DN kancelářská skříň, 4-dveřová/nika, 2150x800x400, buk Royal	4,000 ks	9 280,00	21	37 120,00	7 795,20	44 915,20 Kč
N 6 - 8DN4 kancelářská skříň, 2-dveřová/nika, 2150x800x400, buk Royal	4,000 ks	8 840,00	21	35 360,00	7 425,60	42 785,60 Kč
N 6 - 84ZD kancelářská skříň, 4-zásuvková/2-dveřová, 2150x800x400, buk Royal	4,000 ks	11 750,00	21	47 000,00	9 870,00	56 870,00 Kč
VN - 04 stěna věšáková 600x220x1800 mm, zrcadlo, 3-háček Laura, buk Royal	4,000 ks	2 370,00	21	9 480,00	1 990,80	11 470,80 Kč
N 6 - 84D kancelářská skříň, 4-dveřová, 2150x800x400, buk Royal	10,000 ks	9 450,00	21	94 500,00	19 845,00	114 345,00 Kč
Vynáška zboží na místo bez asistence zákazníka	1,000 ks	2 000,00	21	2 000,00	420,00	2 420,00 Kč
Příplatek za vedení evidence v režimu náhradního plnění	1,000 ks	7 160,27	21	7 160,27	1 503,66	8 663,93 Kč
Platba na fakturu	1,000 ks	0,00	21	0,00	0,00	0,00 Kč
Přepravné a balné	1,000 ks	0,00	21	0,00	0,00	0,00 Kč
Sleva z katalogové ceny: 100,00 %		Katalogová cena:	399,00	399,00 Kč		482,79

	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH	21	232 620,27	48 850,26	281 470,53 Kč
Celkem:		232 620,27	48 850,26	281 470,53 Kč
Zaplaceno				0,00 Kč

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 14771

Strana: 1/2

	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Celkem k úhradě				281 470,53Kč

Náhradní plnění - čestné prohlášení:

Dodavatel je oprávněn poskytovat třetím osobám náhradní plnění v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákonem č. 435/2001 Sb., o zaměstnanosti v platném znění. Dohoda o uznání zaměstnavatele na chráněném trhu práce je uzavřena na dobu neurčitou.

Tento daňový doklad lze uplatnit v režimu poskytnutého náhradního plnění

Cenu výrobků nebo služeb nebo zadaných zakázek lze započítat do **plnění povinného podílu zaměstnávání osob se zdravotním**

pouze tehdy, pokud byly odebrány ve sledovaném roce a byly zaplacený nejdéle do 15. 2. následujícího roku (resp. nejpozději do podání oznámení o plnění povinného podílu). V případě placení ve splátkách se započítají částky skutečně zaplacené v každém kalendářním roce nebo nejpozději do 15. 2. následujícího roku (resp. nejpozději do podání oznámení o plnění povinného podílu).

Zboží přechází do vlastnictví odběratele teprve jeho úplným uhrazením. Do té doby zůstává majetkem firmy JP-Kontakt, s.r.o., Pardubice. Tento doklad slouží zároveň jako záruční list.

Děkujeme Vám, že jste využili našich služeb a těšíme se na další obchodní kontakty.

Naše firma se zapojila do Systému sdruženého plnění EKO-KOM pod klientským číslem EK-R00060060

Vystavil: Petráňová Petra

Datum:

Převzal:



Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2